Bilag 1 — Tildeling af vejret til Tastrup Byvej, 8462
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Vejretten er tildelt pa offentligretligt grundlag i forbindelse med omklassificering fra offentlig vej til
privat feellesvej jf. vejlovens § 15 samt §§ 124 — 126 (LBK nr. 421 af 25/04/2023).

Den til enhver tid vaerende ejer af nedenfor naevnte matrikler, har ret til at benytte den eller de
pagaldende private faellesveje som faerdselsareal for ejendommen.

Se kortudsnit pa sidste side med markering af relevant vejstraakning samt ejendomme med tildelt

vejret.

Matrikelnr.

Ejerlav

Ejendommens adresse

9u
9ab
8z
9ac
8¢
9s
8x
9ad
8p
6q
8v
8y
9aa
6r
of
bp
8u
9p

September 2023

Tastrup By, Harlev
Tastrup By, Harlev
Tastrup By, Harlev
Tastrup By, Harlev
Tastrup By, Harlev
Tastrup By, Harlev
Tastrup By, Harlev
Tastrup By, Harlev
Tastrup By, Harlev
Tastrup By, Harlev
Tastrup By, Harlev
Tastrup By, Harlev
Tastrup By, Harlev
Tastrup By, Harlev
Tastrup By, Harlev
Tastrup By, Harlev
Tastrup By, Harlev
Tastrup By, Harlev

Harlev Kirkevej 2A, 8462 Harlev J

Tastrup Byvej 10, 8462 Harlev J
Tastrup Byvej 11, 8462 Harlev J
Tastrup Byvej 12, 8462 Harlev J
Tastrup Byvej 13, 8462 Harlev J
Tastrup Byvej 14, 8462 Harlev J
Tastrup Byvej 15, 8462 Harlev J
Tastrup Byvej 16, 8462 Harlev J
Tastrup Byvej 19, 8462 Harlev J
Tastrup Byvej 3, 8462 Harlev J
Tastrup Byvej 5, 8462 Harlev J
Tastrup Byvej 7, 8462 Harlev J
Tastrup Byvej 8, 8462 Harlev J
Tastrup Byvej 9, 8462 Harlev J
Tastrupvej 118, 8462 Harlev J
Tastrupvej 120, 8462 Harlev J
Tastrupvej 124, 8462 Harlev J
Tastrupve] 85, 8462 Harlev J
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